

ALLNUTRITION Witamina C 2000 płyn SHOT 80 ml



Cena: 3,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	80 ml
Postać	płyn
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis VIT C 2000 SHOCK SHOT to witamina C w formie płynu, który zaspokoi w pełni Twoje zapotrzebowanie na tę niezwykle ważną witaminę. Wygodna forma podania - shot. Poręczna buteleczka, którą możesz wszędzie ze sobą zabrać. Wysoka zawartość witaminy C w porcji. Dodatek bioflawonoidów cytrusowych dla lepszego działania. Wspomaga utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Wspomaga prawidłową produkcję kolagenu. Wspomaga ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Wspomaga utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego. Witamina C to związek chemiczny, którego znaczenie, dla każdego z nas, ciężko przecenić. Można nawet się pokusić o stwierdzenie, że jest niezbędna do funkcjonowania organizmów żywych. Dla człowieka substancja ta jest witaminą czyli musi być dostarczana w pożywieniu. Najpowszechniejszą formą jej występowania w suplementach jest postać kwasu l-askorbinowego. Ze względu na właściwości przeciwutleniające stosowana jest również jako dodatek do żywności. Witamina C wspomaga utrzymanie zdrowego układu odpornościowego, co zwłaszcza ma znaczenie w przypadku długotrwałego obciążenia organizmu spowodowanego czy to treningami, czy to pracą fizyczną. Dodatkowo w okresach niesprzyjającej aury, kiedy to organizmy nasze są bardziej narażone na ataki wszelkich wirusów i bakterii - witamina C okazuje się niezwykle przydatną. Witamina C wspomaga prawidłową produkcję kolagenu, zaś odpowiedniej ilości kolagenowi zawdzięczać możemy zdrowe kości, stawy (chrząstki), skórę, dziąsła i zęby. Dzięki witaminie C nasz układ nerwowy pracuje prawidłowo, a funkcje psychologiczne są utrzymane w prawidłowy sposób. Kolejną ważną, już wyżej wspomnianą, cechą witaminy C jest jej zdolność do ochrony komórek naszego organizmu przed zagrażającym im stresem oksydacyjnym. Uważa się, że stres oksydacyjny jest przyczyną wielu poważnych chorób. Zatem zdolność, do choć częściowego powstrzymania go, jest trudna do przecenienia. **Sposób użycia** Stosuj jedną porcję dziennie, 1/2 buteleczki (40 ml). Przed użyciem wstrząśnij. **Skład** woda, witamina c (kwas l-askorbinowy), maltodekstryna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromaty, substancja słodząca: sukraloza, substancja konserwująca: kwas sorbowy, ekstrakt z grejfruta citrus paradisi, wzmacniacz smaku: neotam